
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
A ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 
PRO PRÁVNICKOU OSOBU 

(PŘEVOD TELEFONNÍHO ČÍSLA)

Zákaznické centrum 

800 73 73 73

t-mobiíc.cz/k^ntal-t

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
PŮVODNÍ

NO'Á 3513014 7

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, ÚČASTNICKÁ. SMLOUVA

v.y. j. t-rr ihi'e cz TELEFONNÍ ČÍSLO

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.

Tomíčko.a 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 081, DIČ CZC4949651

Zapsaný do OR u Městského soudu . Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 

Prodejce, kód 

Adresa prodejního mLta 

Kontaktní osoba 

Tel. kontakt 

E-mail

ÚČAS i NÍK Obchodní firma
Jméno, příjmení, titul'1 

IČ

Datum narození

Zastoupený 
Jméno, příjmení, titul" 

Datum narození 

Státní příslušnou 

Doklad - číslo - platnost

ZÁJEMCE Údaje o prá nické osobě Zástupce

Obchodní firma ^MěstcWaIaš±^<loboM<
Jméno, příjmení, titul" Jméno, příjmení, titul

Ulice f lasaryko /o náměstí 180 Ulice

Město Valašské Klobouk, PSČ, Město

PSČ 76801 Datum narozeni

Datum narození Státní příslušnost
IČ 00284611 Doklad - číslo - platr
DIČ
Povinní subjekt pro registr smluv*21 AnvE NeQ

DOHODAO
UKONČENÍ

ÚČASTNICKÉ

SMLOUVY

Operátor a Účastník se dohodli, že Účastnická smlouva uvedená v 

„Seznamu Účastnických smluv“-skončí před upl, nutím sjednané dob, 

jejího Kání, a to kde dni, kdy bude aktivováno telefonní číslo Zájemce 
k Účastnické smlouvě sjednávané mezi Operátorem a Zájemcem na 

tomto formuláři. Účastník je po/inen uhradit finanční ./pořádání za 
toto předčasné ukončení smluv ve v.si, kterou si Operátor a Účastník 

sjednali v Pů.odní Účastnické smlouvě. Operátor a Účastník ce 

dohodli, že k ukončení Původní Účastnické smlou,, dojde nejpozději 

do 30 dnů od data uzavření této Dohody. O konkrétním datu ukončení

původní Účastnické zmlou.y Operátor Účastníka informuje 

prostřednictvím S1.1S zprávy,

Účastník se zavazuje zaplatit řádně a včas dle ... jta-.dného V účte. .mí 

úhradu za předčasné ukončení Účastnické smlouvy v souladu s či. 8.3 

Všeobecných podmínek, a to *e výši úhrady nákladů spojených 
s telekomunikačním koncovým zařízením, které b.lo Účastník on 

poskytnuto za z.ýhodněných podmínek a současně úhradu ve výši 
součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby jejího 

trvání (rozhodující je přitom základní cena měsíčního paušálu s DFH

SBL_TO_04 Platnctod 25.5. 2018 Strana 1/5



naposledy v.účtovaného v.: Vyúčtování, která je uvedena v Ceníku), Účastnicích smluv" přejedeno v souladu s čl.2.6.4. Všeobecný-r,

nebo součtu min:nr.4ln.Tio -jednaného mčršniho plněni zbývají tich do podmínek na předplacenou službu Twist s tarifem Twist Našim*

kc ice s^dnané coby trvaní St'ouv/

Operátor a Účastník se současně dohodli, že po ukončení Původní 

Účastnické smlouvy nebude telefonní číslo uvedené v „Seznamu

ÚČASTNICKÁ 

SMLOUVA- 
SMLUVNÍ 

UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce tímto uzs íraji novou Účastnickou smlouvu, na 

základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a 
doplňkové Služby elektronických komunikací a související služb, 

(dále souhrnně jen „Služby”) v rozsahu, který si smluvní strany 
sjednají, a Zájemce ce zsrázuje za tyto Služb, platit řádně a včas 

sjednanou cenu.

Doba trváni Účastnických smluv se řídí příslušným ustanovením 

Rámcové smlou •/ specifikované v záhlaví tohoto formuláře. Rámcová 
smlou a stanoví, jestli je Účastnická smlouva uzavřena na dobu 

určitou dle platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při sjednávání jejich doby 

ti vání.

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouv, začíná běžet dnem aktivace 

sjednané Služb, . Pokud vRámco.é ^mlou.ě, resp. v Účastnické 

smlou.ě není u.edeno jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynuti 

dob, určité v ní sjednané do režimu doby neurčité.

Obnh Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy 

t.cří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty"):

■ podmínky tvcl /žW v tomto f rr.tu^.iT, vč fnč podmínek 
sj. tr mý „ii v části foimi.% ?r;v Úč- ■ tnk . hrvu,,

■ p' víc V | . ; ,ii’ ky .rv-'* čr. ;tj T-í/ Crvch

Rc-publ' :-a.s. (takej' o „\>clacriL podtr.ínk/),

■ ; .-tne Podmínky rprnco.áv :ní os; tni.h, ic ntifik šních, 
' 'L. .žních s lok , zadních úde, J,

■ C" pr dr iiil..:
* Po jrr.fr.'.., zv„ :m6ho tarifu a dalších z. líných SVob.

■ Podmínky [ rcr esnní 0'.t,

■ Ol cfv inipoJi mkyT-IVoK'- :.'u*by m-p fjtba,
■ Otci >tirpc«.T.ir.'<y F iaí-.-bnícI i j*iL» T-'.’; b'!c
• TYa.idla po p oděj v třízení r i il tky

I iedr.cot Dokům.ntů se řídi čl. 2,2 ’.:t „tečný sh podr.v-rk, nikoliv 

pořadím uvedeným výče. Vešk>ré podmínky jevu kd; mezící na 
v,".*.'.v f-rrohilv -z,'no. V-mznik.

Zájemce j- povin-- . ukmf- ,,' ".tovr.ď c- '..ní po r., ; f . 

■, y 'řždání; ádr.ě e i:'.. ‘i • i --"er- rn'.,ú.'- v

Z i,-'r: c s Opeří torm , ,ohod,í, v. 3t • >tn- p ' L,u'" 

sj ;cn mi v --Y C lou pletí i • .>*■ p-. h
ZVu, sidk ehf' "dsíc., š-ml v.j tj-iif.* :j i y u ... vy 

Záj .,vmi v ' ' u V,-, .to..,ní "y S b >Ti; • r,; •. 1 .1

klade' \ Smlou,,.

ZASÍLÁNÍ T-Mobile je na základě platné prá.ní úpra.y oprávněn zasílat 
OBCHODNÍCH obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo 

SDĚLENÍ vznést proti tomuto námitku, a to prostřednictvím následujících 
kanálů:

0 SMS T1MS smort message 

E-MAIL
□3! HLASOVÉ VOLÁNÍ

Souhlas re zasíláním marketínpo.,ch n.bídek od třetích str..n 

společností T-Mobile:

O”'1 Zájemce uděluje souhlas se zasíláním msrketmgo ýsh 

sdělení o produktech a službách třetích stran ze stran, ^-řVobile 
elektronickými prostředky.

Poučeni: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a 

lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) může 

udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou

Platnost od 25.5,2018 Strana 2/5SBL_TO_04



součástí této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj 

souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu 

vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv

měnit v Můj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více informací 

naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na www t-robiO 07 

v sekci Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy 

UJEDNÁNÍ v Příloze č. 1 Seznam Účastnických smluv posuzuje samostatně. Tyto 

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzz.ření a změnách 
Účastnické smlouv.. bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box 

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále 

jen „schránka T-Box"). Do doby akti,ace zákaznického účtu na portálu 
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 

v dočasném T-Boxu na stránkách wv.w.t-mobile.cz/t-box a to po 

zadáni čísla Zákaznické smlou... (je uvedeno v žáhla A tohoto 
formuláře), čisla osobního dokladu Zájemce u.edencho na této 
Účastnické smlouvě a země vydání tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná 

do schránky T-Box nemají charakter pot. rzajícího obchodního dopisu, 
Operátor rc.něž nebude přihlížet k potvrzení o uzavřeni Účastnické

smlouvy zaslané Zájemcem/ÚčaJnikem a taks.é polezeni tak 

nebude mit vli, na rbsah této Účastnické smlou.y.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejni ji v 

registru smluv, tak v souladu :e zákonem č. 310/201? Sb. o registru 

smluv, smluvni strany . rámci takového uveřejněni začerní eškere 
osobní údaje a obchodní tajemJ.í v této Účastnické smiou.ě 

obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptM Operátora na ,še. ro 

mu v teto Smlouvě vč. Dokumentů neb Jo jasné či rozumiteín*. u- 
jeho otázky byly Operátorem zodpc ezen, a po doplňujícím ětl :n; 

jsou mu již /echna ustsnc.eni zřejmá a srozumitelná.

TOR/OBCHODNI
PCE

i. Vyplňte údaje o f.zické osobě, fyzické osobě - podnikateli, zodpovědné osobě nebo statutárním orgánu právnické osob,

2) Označte „Ano" v případě, že podmiňuje-li zákon č. 340/2015Sb., o registru smluv, ,e znění pozdějších předpisů, nabytí účinnosti Účastnické smlou.y jejirr 

u.eřejněním v registru smluv, '/opačném případě označte „Ne".

2i Plstí v případě, že je kolonka označena křížkem.

SBL_TO_04 Platnost od 25. 5. 2018 Strana 3/5



K ti P P p p F'

■

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ 0 0 0

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

□ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

i
1

1

ladové číslo

Ifonní číslo

if" *
33O

pmingový tarif3|

Iregulace41

lově roam. Zvýhodnění51

la roaming limit

RS/EDGE/3G 7|

lově tarifní zvýhodnění81

probný výpis služeb51

Ikovat Mez. hovory

Lltimediální zprávy (MMS)1

Lihlas s DMS a SMS platbou

uhlas s m-piatbou

vnloads 1S*

í Záznamové služby I6)

ladit číslo do PS

lo pro blokování (í, ™!,né“l!>llí'

nuníkační jazyk notifikace 211

Icturační skupina 221*

drobnosti k Fakturační skupině

) Vyúčtování služeb ‘

lo bank. účtu

úsob úhrady

nín převodu SIM karty

pnámka 27)

o
o
3

lihlas s audiotex a Prémium SMS 121

llit heslo pro blokování koncovému uživateli 191 

Itifikační metoda koncového uživatele

O
3"
0)

CO
CD
N
Z!
CD
3

o<
8

o

o
cn
3
<


